
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/207/13 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Popowo – Parcele. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Popowo - Parcele następującym drogom publicznym oznaczo-

nym numerami ewidencyjnymi:  

 

191 „ul. Mroźna” 

192, 18/4, 19/10 „ul. Pod Borem” 

20/9 „ul. Księżycowa” 

36/15 „ul. Tęczowa” 

 

§ 2. Wykaz ulic zawiera załącznik graficzny Nr 1 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof J. Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2013 r.

Poz. 5221



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5221


		2013-05-02T15:57:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




